Data ut supra (decimo kalendas martii anno Domini M CCC X L I I D . 

VI 

1344, mayo, 12, Ciutat de Mallorques. 

Arnau d'Erill, a instancia de la madre de Felip Peris, "fembre 
pobre e mesquina", reitera, en los mismos términos que la misiva 
del 20 de febrero, al rey de Granada la petición de libertad a favor 
del mismo. 

ARM A H L C V, fol. 64 v. 

VII 

1344, noviembre, 30, Ciutat de Mallorques. 

Arnau d'Erill, en carta dirigida a Guillem de Llagostera, gober
nador de Ibiza, le da cuenta de la recepción de una ordenanza de 
Pedro el Ceremonioso notificándole el tratado de paz suscrito con 
el rey de Granada y la obligatoriedad de pregonar aquél en las 
islas. 

ARM AH LC V, fols. 127 V.-128 r. 

Arnaldus de Erillo, gubernator generalis Civitatis et regni Maiori-
carum et insularum eidem adlacentium, venerabili et dilecto Guillelmo 
de Logustaria, domicello, gerenti vices pro nobis in insula Evisse, salu-
tis et dilectionis. 

Noveritis nos a domino rege quandam lit teram recepisse tenoris 
sequentis: 

Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maiorlcarum, Sardinis 
et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, nobili et dis
creto nostro Arnaldo de Erillo, gubernatori regni Maioricarum, salutem 
et dilectionem. 
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Nuper quia Inter nos et regem Granate est f a c t a pax noviter et 
f i rmata ad decennium sic quod idem rex Granate per totum regnum 
suum ea fecit publicari ac facit in tac tam per eius subditos custodiri et 
servar! eandem, quam nos similiter custodiri in tac tam per omnes nos-
tros subditos volumus et iubemus sub pena corporum et honorum, ideo ut 
universi et singuli certificar! valeant de predictis vobis dicimus et man 
damus quatenus huiusmodi pacem per omnia loca solita mari t imarum 
dicti regni Maioricarum eique adiacentium insularum faciatis, voce pre
conia, publicari. 

Data Barellinone sub nostro sigillo solito, quia sigilla nova nondum 
fieri feceramus, idus septembris anno Domini millesimo CCC° X L ° quarto. 
A(rnaldus), vicecancellarius. 

Cumque nos, sicut convenit, cupiamus precepta dicti domini regis 
tenaciter observare, ideo ex parte dicti domini regis vobis dicimus et 
mandamus quatenus pacem predictam faciatis per totum castrum de 
Evica et per eius suburbia, voce preconia, publicari iuxta preinserte li-
t tere continentiam pleniorem. 

Data in Civitate Maioricarum pridie kalendas octobris anno Domi
ni M° CCC° X L ° ILTI 0. 

VIII 

1347, febrero, 4, Ciutat de Mallorques.